
 

S čím Vám můžeme 
například pomoci?

Co je důležité?
Vaše aktivní spolupráce

Pravdivé sdělení informací k 
řešení Vaší životní situace

BYDLENÍ
Pomoc při hledání bydlení

Pomoc při řešení problémů se 
stávajícím bydlením

Pomoc při vyřizování 
příspěvku/doplatku na bydlení

DLUHY
Kontakt na specializované 
poradenství

Pomoc s žádostí o splátkový kalendář

PRÁCE
Pomoc při sestavení profesního 
životopisu nebo motivačního dopisu

Pomoc při orientaci na trhu práce

DÁVKY
Pomoc při vyplňování žádostí

Pomoc při jejich vyřizování

NÁVYKOVÉ LÁTKY
Kontakt na specializované poradenství

RODINA A DĚTI
Pomoc při komunikaci se školou, 
zdravotnickými zařízeními, odbornými 
pracovišti, apod.

Zprostředkování kontaktu se 
sociálními službami

KOMUNIKACE S ÚŘADY
Pomoc při vyřizování úředních 
záležitostí

Porozumění úřední korespondenci

SENIOŘI A ZDRAVOTNĚ 
ZNEVÝHODNĚNÍ
Poradenství

Zprostředkování kontaktu se 
sociálnímu službami

Městský úřad Šternberk, Odbor sociálních věcí, Opavská 1, Šternberk

Bc. Helena Funková, DiS. Bc. Jana Bajaníková                  Bc. Iveta Karwaczyková     
sociální pracovnice sociální pracovnice                    sociální pracovnice

tel.: 585 086 528 tel.: 585 086 520                        tel.: 585 086 532

funkova@sternberk.cz bajanikova@sternberk.cz         karwaczykova@sternberk.cz

1. patro, kancelář č. 220 1. patro, kancelář č. 220           1. patro, kancelář č. 220


